

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2.021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E ACESSÓRIOS PARA IMPLANTAÇÃO DOS LABORATÓRIOS DE INFORMÁTICA. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 30/06/2.021 às 8h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 14/07/2.021 às 8h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 14/07/2.021 às 8h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 14/07/2.021 às 9h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e sites https://www.novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico&ano=2021 e www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame pelo e-mail: licitacao@ novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-licitacoes

Nova Xavantina - MT, 29 de junho de 2.021. Marina Angélica Marca Pregoeira Oficial. RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 PROCESSO Nº 036/2021 MENOR PRECO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial 012/2021, cuja abertura ocorreu às 14h00min do dia 14 de Junho de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro, Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPOSIÇÃO DE KITS DE BEBÊ PARA MULHERES GRÁVIDAS DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL A FAMILIA (PAIF) PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO". Sagrando vencedor empresa abaixo descrita:

EMPRESA	CNPJ	QUANT ITENS	VALOR TOTAL
JONATHAN SILVA LUZ-ME	30.709.546/0001-87	6	R\$ 19.691,00

VALOR TOTAL R\$ 19.691,00 (DEZENOVE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS).

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra à disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT. NOVO SANTO ANTONIO-MT, 29 de Junho de 2021.

EVA RODRIGUES BRITO Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL TOMADA DE PREÇO № 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT, através da Comissão Permanente de Licitação nomeada pela portaria 055/2021, COMUNICA aos interessados que está aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, conforme termos do edital, para interposição de recurso referente à fase de classificação das Propostas Técnicas da TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021, Tipo: Melhor Técnica e Preço; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE/PROPAGANDA A FIM DE PRODÚZIR E DIVULGAR MATERIAIS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. A Comissão informa a seguinte ordem de classificação:

Classificação	Empresa	Nota
1°	IDEAL AGENCIA DE PUBLICIDADES EIRELI	65,97
2°	M. VITORINO DA SILVA - ME	61,90
3°	WANDERLEY BRICATTE BARROS ME	60,30

Peixoto de Azevedo, 29 de junho de 2021. CHEILA MIGLIAVACA Presidente - CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO №. 015/2020.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da contratante conforme previsto no artigo 57, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA, subitem 2.1, constantes no termo contratual celebrado entre as partes. PRORROGA-SE o período de vigência contratual de 30/06/2021 para mais 03 (três) meses e 12 (doze) dias, passando a estabelecer o fim da vigência em 12/10/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra- MT CONTRATADA: C.R.G CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP, CNPJ nº 14.936.115/0001-05. Data de assinatura do termo 14/06/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 023/2020.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da contratante conforme previsto no artigo 57, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA SEGUNDA -VIGÊNCIA, subitem 2.1, constantes no termo contratual celebrado entre as partes. PRORROGA-SE o prazo de vigência contratual de 30/06/2021 para mais 03 (três) meses e 12 (doze) dias, passando a estabelecer o fim da vigência em 12/10/2021. Data de assinatura do termo 14/06/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra- MT CONTRATADO: Cotepostes Postes E Materiais Elétricos Ltda. CNPJ nº 02.507.465/0001-69.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA

Licença por Adesão e Compromisso (LAC)

A Prefeitura Municipal de Ponte Branca, CNPJ nº 03.503.638/0001-33, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Estado do Meio Ambiente, Licença por Adesão e Compromisso (LAC) para manutenção de Ponte de Madeira sobre o Rio Araguaia com largura de 4,50 m, comprimento de 120,00 m, ficando está com área total de 540,00 m² do município de Ponte Branca/MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N°.35/2021 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos interessados que realizará licitação do tipo menor preço GLOBAL, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARÁ FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONCESSÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E CUSTOMIZAÇÃO PARA A ÁREA DE GESTÃO E CONTROLE DE FREQUÊNCIA DOS PONTOS ELETRÔNICOS. INÍCIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: A partir da publicação do aviso do edital - TÉRMINO DO CADASTRO PROPOSTAS: 14/07/2021 ÁS 09:00h 00h- ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/07/2021 ÁS 09:00h00h E INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 14/07/2021 ÁS 09:00h 00h (horário de Brasília) Endereço eletrônico da disputa: www.licitanet.com.br; O Edital completo estará à disposição dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte/MT e encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br; no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br ou através do e-mail: licitacao@portoalegredonorte. mt.gov.br; Maiores informações pelo Telefone: (66) 3569 1226/1210. Valdisson dos Santos Barbosa

RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N°. 07/2021

O Município de Porto Alegre do Norte, através da sua CPL, nomeado pela portaria Nº 188/2021, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Tomada de Preço nº07/2021, do tipo menor preço-Global,. cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA PUBLICA NO BAIRRO AEROPORTO - MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT CONFORME PROJETO BASICO E TERMO DE CONVÊNIO SICONV Nº 886592/2019 - MINISTÉRIO DA DEFESA - SECRETARIA GERAL SG - DEPARTAMENTO DO PROGRAMA CALHA NORTE - DPCN. Na sessão realizada dia 25/06/2021, Teve como Vencedora a empresa Construtora Império EIRELI - ME inscrito no CNPJ: 18.363.482/0001-00 no Valor R\$ 347.709,50 (Trezentos e Quarenta e Sete Mil Setecentos e Nove Reais e Cinquenta Centavos). Visto que atendeu todos os requisitos do edital Presidente da CPI

Valdisson dos Santos Barbosa